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TKH’nin deprem sonrasında başlattığı çalışmalar 
yoğun bir şekilde hayata geçiriliyor. Depremin ilk 
gününden itibaren deprem bölgesinde sermaye 
düzeninin yarattığı felakete karşı depremzede 
yurttaşların yanına koşan komünistler dayanışma 
ve örgütlenme faaliyetlerini yükseltiyor.

Bu çerçevede Hatay’ın Defne, Samandağ, Arsuz 
ve İskenderun ilçelerinde deprem koordinasyon 
merkezleri kuran TKH, Türkiye’nin dört bir yanında 
toplanan yardımları depremzedelere ulaştırıyor.

Siyasi iktidarın ve sermaye sınıfının politikalarının 
sonucunda büyük bir felakete dönüşen depremin 
yıkıcı sonuçlarının ancak örgütlü bir mücadeley-
le yenilebileceğinin bilincinde olan komünistler, 
bunun pratik örneğini deprem bölgesinde sergi-
liyorlar.

Gıdadan hijyen malze-
melerine, barınmadan 
suya erişime kadar bir 
dizi başlığın yokluğu-
nun hissedildiği deprem 
bölgesinde verilen bu 
mücadele emekçi hal-
kımızın yaralarını sarıyor 
onlara umut oluyor.

Parti’nin önümüzdeki 
günlerdeki çalışmaları toplanan yardımların ulaş-
tırılmasının dışında depremzedelere hukuki des-
tek ve sağlık desteği, özellikle deprem travması 
yaşayan yurttaşlara dönük psikolojik destek ile 
çocuklara dönük faaliyetler ile zenginleşecek.

Bugün hilafetin kaldırılması, Osmanlı hanedanı mensuplarının ülke dışına çıkarılması, eğitimin tekleştirilmesi ve Şer’iye ve Evkaf Vekaleti’nin kaldırılma-
sının 99. yılındayız.

Genç Cumhuriyet, henüz bir yaşına bile gelmeden padişahlığı geri dönülmez şekilde sona erdirme iradesini bu kararla perçinlemiştir. Siyaseten iflas 
etmiş ve bir ailenin bu topraklar ve halk üzerindeki vesayeti dışında işlevi kalmamış bir unvanı geri alarak, din işlerini devlet işlerinden uzaklaştırmak 
ve ayırmakta önemli bir adım atmıştır. Halkın yoksulluğuyla beslenen bir küçük zümrenin, halkın 
inançlarını esir aldığı bir sistemi tasfiye etmek üzere en önemli adımlardan biri atılmıştır. 

Aradan geçen sürede, Türkiye’de egemen sermaye sınıfı ve onun temsilcileri Cumhuriyet’in bü-
tün kazanımlarını tasfiye etme gayretine girmişlerdir. Sermaye sınıfı ve temsilcileri, Cumhuriyet’in 
kazanımlarını kemire kemire ortadan kaldırmış, bu süreç AKP iktidarı ile birlikte tamamlanarak 
sermayenin gerici çıplak diktatörlüğüne dönüşmüştür.

1924 yılının 3 Mart’ının üzerinden 99 yıl geçtikten sonra bugüne gelindiğinde Osmanlı hülyaları 
peşinde koşan ve duvara toslayan maceraperest dış siyaset, bunun kalıntıları üzerinde kendi 
saltanatının rüyasını dahi görebilen bir dar zümrenin Cuma hutbelerini ve camileri siyasetin em-
rine açtığı bir tablo ile karşı karşıyayız. Halkın değerlerine yabancı bir şatafat ve sapkınlık haline 
kılıf uydurmak üzere fetvaların uydurulduğu, vakıfların yeni bir yağma sürecinin araçlarına dö-
nüştürüldüğü, bilimin ve aklın eğitimden tamamen uzaklaştırılarak eğitimin imam-hatipleştiril-
diği Cumhuriyet’in tasfiye edildiği bir düzen ile karşı karşıyayız.

Türkiye Komünist Hareketi olarak, işçi sınıfımızı ve emekçi halkımızı, daha üzerinden bir ay bile 
geçmemiş olan iki depremde on binlerce yurttaşımızın canına mal olan, milyonlarca insanı ev-
siz bırakan bu akıl dışı düzenin karşısında yeni bir Cumhuriyet şiarıyla Sosyalist Cumhuriyet için 
omuz omuza mücadeleye davet ediyoruz.

Başta AKP olmak üzere burjuvazi, Cumhuriyet’in ve ülkenin kolonlarını kestiler. Ama biliyoruz ki 
yeni bir ülke, yeni bir Türkiye ve yeni bir Cumhuriyet’in kolonları emekçilerin ve işçi sınıfı omuzla-
rında yükselecektir!

Hilafetin Kaldırılışının 99. Yılında Hilafet Sevdalılarına Karşı

Yeni Bir Cumhuriyet Mücadelesi Yükseltilmelidir!

Parti deprem bölgesinde emekçi halkın yanında...

Söz verdik: Memleketi enkaz altında bırakmayacağız!
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AKP ve MHP’nin oluşturduğu gerici-faşist iktidar bloğunun 20 yıldır ülkeye ödettiği bedel ortadadır. Hu-
kuksuzluğun, baskının, gericiliğin, emperyalizm taşeronluğunun, emek ve halk düşmanlığı ile sömürünün 
adı olan istibdat rejiminden Türkiye bir an önce kurtulmalıdır. Türkiye’nin istibdat rejiminden kurtulması, 
aynı zamanda 20 yıllık AKP iktidarının politikalarına ve yarattığı enkaza karşı verilecek mücadeleyle müm-
kündür!

Partimiz, meseleyi tek başına “cumhurbaşkanlığı” seçimi olarak görmüyor. Aynı zamanda ülkenin bu ka-
ranlıktan çıkması için nasıl bir programa sahip olunması gerektiğini de söylüyoruz:

NATO’culuğa karşı NATO’culukla, gericiliğe karşı “ılımlı laiklikle”, emek düşmanlığına karşı “sermaye dostlu-
ğuyla” 20 yıllık tahribat ortadan kaldırılamaz! Ülkenin, AKP’nin yıkımından ve gericiliğinden kurtulması için 
laiklik, kamuculuk ve anti-emperyalist politikalar olmadan olmaz!

Bugün Millet İttifakı içindeki çatlama, ülkenin kurtuluşunu düşünenler açısından, CHP’nin başını çektiği 
sağ ittifakın bir kez daha hayal kırıklığı olduğunu göstermiştir. İşin bu boyutunun yanı sıra, İyi Parti’nin 
aday olmaları için çağrı yaptığı isimlerin CHP’li olması, sağ siyasetin ilkesizliğini başka bir açıdan ortaya koymaktadır. Bu gelişme ile birlikte, 20 yıllık karanlığın 
bertaraf edilmesi için ülkemiz emekçilerinin sağ siyasete bel bağlamaması gerektiği bir kez daha ortaya çıkmıştır.

Türkiye Komünist Hareketi, 20 yıllık karanlık dönemin ve istibdat rejiminin son bulmasını bugün ülkenin en temel sorunlarından birisi olarak elbette görmektedir. 
Bu açıdan gerici-faşist bloğun ekmeğine yağ sürecek bir adım atmayacağımız gibi, “sağa karşı sağ” siyaseti temsil eden Millet Ittifakı’na kefil değiliz. Millet İtti-
fakı’nın ülkenin ilerici, cumhuriyetçi, yurtsever toplumsal kesimleri ile emekçileri temsil etmediğini çok iyi biliyoruz.

Bu açıdan seçimlerde düzen partilerini desteklemek gibi sorumluluğumuz bulunmuyor. Ancak karanlığa karşı laikliği, emperyalizme karşı bağımsız Türkiye’yi, ser-
mayeye karşı emeği, piyasacılığa karşı kamuculuğu savunma ve mücadelesini verme sorumluluğumuz bulunuyor! 
Sağa karşı sağla olmaz, sağa karşı sol seçenek gerekir! Türkiye’nin sağ ittifaka değil devrimci bir ittifaka ve seçeneğe ihtiyacı vardır! Partimiz, Türkiye’nin devrim-
ci sol bir seçeneğini oluşturmak bilinciyle hareket etmekte ve mücadelesini vermektedir.

Cumhurbaşkanlığı adaylığı konusunda bileşeni olduğumuz Sosyalist Güç Birliği ortak kararını verecektir. Öte yandan, biz komünistlerin düzen siyasetine destek 
verdiği yönündeki haberlerin Partimiz TKH ile ilgisi bulunmamaktadır. Partimiz emekçi sınıfların örgütlü mücadelesini başa yazmaktadır. Türkiye Komünist Hareketi 
önümüzdeki seçimlere kendi adı ve amblemiyle “Yeni bir cumhuriyet için oylar sosyalizme” diyerek girecektir. Ülkenin kurtuluşu düzen partilerinin değil, emekçile-
rin örgütlü mücadelesinin eseri olacaktır!

Türkiye’nin Sağ İttifaka Değil Devrimci Bir İttifaka İhtiyacı Vardır!
Ülkenin Kurtuluşu, Emekçilerin Örgütlü Mücadelesinin Eseri Olacaktır!

Sağa karşı sağla olmaz, sağa karşı sol seçenek gerekir!

Millet İttifakı, büyük pazarlıklar, çatlama ve ge-
rilimler içinde cumhurbaşkanı adayını belirledi. 
Başını CHP’nin çektiği ve beş sağ partiden oluşan 
altılı masa artık Millet İttifakı adını alarak cum-
hurbaşkanı adayı olarak CHP lideri Kılıçdaroğ-
lu’nu göstermiş oldu.

Son 3 gündür yaşanan krizin ana sebebi ise pa-
zarlıklar. Pazarlıkların bir boyutu cumhurbaşkanı 
adayının kim olacağı üzerineydi. Faşist kökenli 
İYİP, CHP’nin iki belediye başkan adayının aday 
olmasını isterken, altılı masanın diğer bileşenleri 
CHP lideri Kılıçdaroğlu’nu aday olarak gösterince 
iş kilitlenmiş, siyasi nezakete sığmayacak şekilde 
Meral Akşener’in yaptığı konuşmayla ipler kopa-
rılmıştı. Ancak sonrasında iki belediye başkanının 
icracı başkan yardımcılığı formülü ile düzen siya-
seti bu krizin çözmüş oldu.

İkinci pazarlık ise kamuoyunda üzerinde çok du-
rulmayın milletvekili sayısı üzerine. Deva ve Gele-
cek Partilerine 20’şer, Saadet Partisi’ne 5 ve De-
mokrat Parti’ye de 4 milletvekili üzerinde anlaşma 
yapıldığı medyaya yansıyan bilgiler arasında.

Ancak altılı masa arasında yapılan görüşmelerde 

kamuoyuna yansıyan 12 maddelik deklarasyonu-
nun arkasında başka pazarlıkların dönüp dönme-
diğini ise bilmiyoruz. Arka kapılarda hangi sözlerin 
verildiği ve anlaşıldığını önümüzdeki günlerde 
öğreneceğiz.

Emekçiler Mahkûm Değil 
Bugün düzen siyasetinin bir kanadını Cumhur 
İttifakı oluşturuyor. AKP ve MHP’nin temsil ettiği 
gerici-faşist blok, ülkenin 20 yıllık karanlığının ve 
emek düşmanlığının baş sorumlusudur. Ekonomiyi, 
dış siyaseti, Cumhuriyet’i çökertenler memleketi 
enkaz altında bıraktılar. Bugün kurdukları harami 
rejiminin devamı için ellerindeki bütün kozları oy-
namaktalar.

Bunun karşısında ise tahrip olmuş düzeni rayına 
sokmak isteyen Millet İttifakı bulunuyor. CHP’nin 
başını çektiği Millet İttifakı, düzenin restorasyonu-
na talip bir iktidar. Bugün 20 yıllık iktidardan ül-
kenin bir an önce kurtulması için umut olarak pa-
zarlanan ve toplumda da belli bir rüzgar estiren 
Millet İttifakı’nın, AKP ve MHP’nin temsil ettiği sağ 
cepheden ne kadar farklı olduğu çok tartışmalı. 
Laiklik, anti-emperyalizm ve piyasacılık konusun-
da her iki düzen kanadının temelde ortaklaştığı 

ne yazık ki gözden kaçırılıyor.

Yağma Yok Sosyalizm Var 
Bugün düzen siyasetinde esen bütün rüzgarla-
rın yarın olmayacağını biliyoruz. Millet İttifakı’nı 
oluşturan partiler kendi ikballerini ve koltuklarını 
düşünüyorlar. Oysa ülkenin kurtuluşu için yapıl-
ması gerekenler belli. Tarikatların tasfiyesi, kamu-
cu bir ekonomik düzen, bağımsızlıkçı dış politika, 
sermayeye karşı emeğin haklarının savunulması. 
Cumhurbaşkanı adaylığı için masaları devirenle-
rin yarın hangi pazarlıkları yapacağı belli değil.

Bu ülkenin temel sorunlarının çözümü ise sol bir 
programdadır. Laiklik demeden, emperyalist fi-
nans tekellerine hayır demeden, kamucu ve plan-
lamacı bir ekonomi politikası olmadan ülkenin 
temel sorunları çözülemez. Bunun adresi ise belli-
dir. Ülkenin solu damarı güçlendirmelidir.

Bugün AKP ve MHP’nin temsil ettiği istibdat re-
jiminden bir an önce kurtulmak gerekir. Ancak 
ülkenin kurtuluşu için bu yeterli değildir. Bunun 
için emekçilerin, ilericileri ve yurtseverlerin ülkenin 
çıkarları için daha geniş bir bakışa sahip olması 
gerekir.

Koltuk Hesabı Değil,
Emekçilerin İktidarı İçin
Oylar Sosyalizme
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Türkiye Komünist Hareketi (TKH) Merkez Komite 
Üyesi Kurtuluş Kılçer, Gazete Manifesto’ya verdi-
ği röportajda düzen muhalefetindeki siyasi krizi, 
seçimleri, Sosyalist Güç Birliği’nin tutumunu ve 
TKH’nin seçime yönelik çalışmalarını değerlen-
dirdi.

Düzen siyasetinde önemli gelişmeler olu-
yor. Altılı masada yaşanan kriz bugün 
ülke gündemine oturmuş durumda. Millet 
ittifakı’ndaki gelişmeleri nasıl değerlendi-
riyorsunuz? 
Öncelikle her şeyi yerli yerine oturtmak lazım. 
Cumhur İttifakı, AKP ve MHP’nin kurduğu geri-
ci-faşist blok olarak düzenin bir kanadını temsil 
ediyor. 20 küsur yıllık iktidarın kurduğu rejim, “tek 
adam rejimi” ya da “şahsım devleti” olarak kod-
lansa da sınıfsal olarak burjuvazinin gerici dik-
tatörlüğünü temsil ediyor. Tarikatlara, mafyaya, 
müteahhitlere dayanıyor ve emek düşmanlığı, 
gericilik ve emperyalizmin taşeronluğu temel 
karakterini oluşturuyor. Deprem felaketinde gör-
düğümüz üzere halk düşmanı bir iktidar blokunu 
temsil ediyor.

Millet İttifakı ise, bugünkü iktidar bloku karşısında 
düzenin diğer kanadını temsil etmektedir. Millet 
İttifakı’nın, bize göre temel başlıklarda, Cumhur 
İttifakı ile ortak önemli noktaları bulunmaktadır. 
Örneğin NATO’culuk konusunda, örneğin piyasa-
cılık konusunda, emperyalist finans kurumlarıyla 
uyum konusunda, laikliğe bakış konusunda vb. 
Millet İttifakı, ortanın solundan ortanın sağına 
geçen CHP’nin merkezinde durduğu bir cephe. 
Öncelikle bu net olarak ortaya konmalı. Bugün 
Millet İttifakı’nın bileşenlerinin karakteri herkes için 
açık olsa gerek. AKP-MHP’nin gerici-faşist bloku-
na karşı, sanki ülkenin ilerici, emekçi, cumhuriyetçi 

ve yurtsever toplumsal kesimlerinin talep ve çı-
karlarını savunan bir muhalefetmiş gibi sunuluyor, 
ancak Millet İttifakı’nın neyi temsil ettiği biz ko-
münistler için çok açık.

Bu iki “cephe” düzenin iki hali gibiler. Biri katı halini 
diğeri de sıvı halini temsil ediyor.

Bugün Millet İttifakı içinde yaşananlara şaşırma-
mak gerekiyor. Ortada saçma bir durum var. CHP 
genel başkanının adaylığına hayır diyerek masayı 
deviren İyi Parti, yine CHP’nin iki belediye baş-
kanını aday olmaya çağırıyor. Demek ki ilkeler vs. 
hak getire. Koltuk hesapları dönüyor, herkes he-
sap yapıyor. Açık ki dertleri ülkenin çıkarları değil. 
Sağ siyaset, ilkeleri falan savunmaz, çıkarlarını 
düşünür. Biz Millet İttifakı’nda yaşanan gelişme-
lerin en önemli nedenini, başta İyi Parti olmak 
üzere, bütün bileşenlerinin sermayenin çıkarlarını 
temsil etmesinde görüyoruz. İyi Parti özellikle bü-
yük inşaat şirketlerinin çıkarlarına karşı durmadı, 
durmaz. Bu kadar net. Onlar adına rol almaya 
çalıştı, onlar adına taş koymaya çalıştı.

Bakınız buradan bir sonuç daha çıkar. İyi Parti’nin 
iki belediye başkanında bu kadar ısrar etmesinin 
anlamı da buradan aranmalı. Basında çıkan ha-
ber ve yorumların hepsinin nasıl taraftarlık taşıdı-
ğını da izliyoruz. Örneğin beşli çetenin bir ismi ile 
röportaj yapan haber sitesinin, kimi desteklediğini 
ve haberciliği bu açıdan ibretlik ve fazlasıyla öğ-
retici.

Buradan şu sonuç ise çıkmaz. Kılıçdaroğlu’nun 
adaylığı direksiyonun sola kırılması anlamına gel-
miyor. Kılıçdaroğlu, düzenin restorasyon progra-
mının temsilcidir. AKP’nin 20 küsur yıllık iktidarında 
büyük tahribat yaşayan sermaye düzeninin yeni-
den raya oturtulmasını savunmaktadır. Dolayısıy-
la, buradan sermayenin iktidarının güçsüzleşmesi 
değil güçlenmesi çıkar. Bunun altı çizilmelidir. 
“NATO, demokrasinin güvencesidir” diyen bir CHP 
çizgisinden bahsediyoruz.

Tek adam rejiminden hemen kurtulmanın yarattığı 
basınç anlaşılır, bunun toplumda Kılıçdaroğlu’na 
destek vermek şeklinde bir politik iklime neden 
olması da anlaşılır. Ancak elma ile armudu karış-
tırmayacağız. Düzen siyaseti başka bir şey düzen 
karşıtı siyaset başka bir şeydir. Biz düzen karşıtı-
yız, ölçütümüzün de doğal olarak sınırını buradan 
çizeriz.

Millet ittifakı’ndan iyi parti’nin ayrılması, 
millet ittifakı’nı daha sola çeker mi? 
Çekmez. İyi Parti’nin, faşist kökenli bir parti ola-
rak, altılı masada kriz yaratması, bu masada 
bulunan diğer bileşenlerin durumunu değiştirebilir 
mi? Babacan’ın emperyalist finans merkezleriyle 
uyumlu burjuvazinin çıkarlarını temsil ettiği açık. 
Ya da Davutoğlu’nun, ABD’nin taşeronluğunu 
üstlenen dış siyasetin mimarı olduğu gerçeğini 

Bu yüzden buradan bütün emekçi, ilerici, yurtsever ve cumhuriyetçi yurttaşlarımızın ikinci oylarına talibiz.  
Cumhurbaşkanlığı oyları, karşı-devrimin yenilgisine, milletvekili oyları ise komünistlere, orak-çekice diyoruz!“ ”

“

”

Bunun bugünkü muhalefet 
çizgisinde AKP-MHP iktida-
rına karşı oynayacağı rolü 
analiz etmek ayrı bir şey, 

Millet İttifakı’nı desteklemek 
ayrı bir şeydir. İkisini niye 
karıştırıyoruz?  Türkiye’de 

istibdat rejimine karşı duruş 
başka, Millet İttifakı’nın doğ-
rudan destekçisi olmak baş-

ka anlamlara gelir.

TKH MK Üyesi Kurtuluş Kılçer

İstibdat Rejiminin 
Ekmeğine Yağ Sürmeyiz 
Ama Bizden Kimse 
Kefalet Beklemesin!

“

”

Cumhurbaşkanlığı adaylığı konusunda, karşı-devrimin çıkarlarına hizmet eden her giri-
şimin karşısında dururuz, bu bizim sınırımızdır. Karşı-devrimin, istibdat rejimin, gericiliğin 
işine gelecek politik adımlar da atmayız. Sosyalist ve devrimci hattın güçlenmesi için ise 
çalışmaya devam ediyoruz ve edeceğiz.
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hemen unutacak mıyız? Saadet Partisi’ni saymı-
yorum bile. “Milli görüşçülük” adıyla siyasal İslam-
cı geleneğin ana damarını temsil eden Saadet 
Partisi’nin, AKP’nin kurduğu tarikat-müteahhit 
rejiminin öznel olmasa bile objektif sorumlusu ol-
duğunu görmemiz gerekiyor. Demokrat Parti’nin 
doğrudan toprak ağalarının çıkarlarını savunarak 
kurulan ve merkez sağın ana kalesi olduğunu, 
unutacak mıyız?

Bunlar bir yana bugün neyi savunuyorlar? Örne-
ğin bugün ülkemizin en önemli sorunu emekçilerin 
omuzlarına yüklenen ekonomik kriz değil mi? Ya 
da laiklik elden gitmiş değil mi? Millet İttifakı’nın 
ortak metninde örneğin laiklik hedefleri, prog-
ramı bulunmadığını hemen unutuyoruz. Ya da 
emperyalizm karşıtı duruş yoktur. İşçi ve sendikal 
haklar ise hak getire… Tam tersi, sermayenin çı-
karlarını gözeten, emperyalizmle tam boy uyumu 
hedefleyen bir metin var karşımızda. Tablo açık 
değil mi? Millet İttifakı, düzenin bir kanadını temsil 
eden sağ bir bloktur. Bunun bugünkü muhalefet 
çizgisinde AKP-MHP iktidarına karşı oynayacağı 
rolü analiz etmek ayrı bir şey, Millet İttifakı’nı des-
teklemek ayrı bir şeydir. İkisini niye karıştırıyoruz?  
Türkiye’de istibdat rejimine karşı duruş başka, Mil-
let İttifakı’nın doğrudan destekçisi olmak başka 
anlamlara gelir.

Millet ittifakı’nın sola açılması gündeme 
geldiğinde çağrı olsa girmezsiniz o za-
man… 
Elbette girmeyiz. Böyle bir şey olabilir mi? Biz 
devrimci bir partiyiz ve doğrudan emekçi sınıf-
ları temsil ederiz. Eşyanın tabiatına aykırı. Bugün 
“Millet İttifakı, sola açılsın” diyenler var. İyi Par-
ti’nin çıkması, “HDP’nin ve demokratik güçlerin” 
Millet İttifakı’nı desteklemesini kolaylaştırır diyen 
demeçler görüyoruz. HDP’nin tutumu ile sosyalist 
ve komünistlerin tutumunu ayırmak lazım. Düzenin 
ve sermayenin bir restorasyon programına solun 
meze edilmesine karşıyız. Düzen sıkıştı, krizde ve 
solu meşruiyet unsuru olarak kullanmaya çalışıyor. 
Ancak yaşanan gelişmeler toplumsal dinamiklerin 
aslında sola ne kadar açık olduğunu gösteriyor. 
Biz solun bağımsız bir odak olarak ve devrimci 
kalesini kurmak için mücadele ediyoruz. Serma-
yenin partileri ile hele hele sağ partilerle, komü-
nistlerin aynı çatı altında buluşmasını siyaset 
yapmak olarak görmüyoruz. Bunu adlı adınca sol 
değerlerden uzaklaşma olarak görürüz.

HDP’nin merkezinde durduğu Emek ve Özgürlük 
İttifakı’nın bu tür çağrılara göz kırptığını görüyo-
ruz. Açıkçası Türkiye’de siyasal taşlar yerine otur-
malıdır. Solcular sol tarafa, sağcılar sağ tarafa, 
liberaller kendi saflarına, yani sağa geçmelidir. 
Bugünkü siyasal gelişmeler, doğaldır ki, sınırları 
belirsizleştiriyor, temel birçok ayrımın üzerini ör-
tüyor. Bu belirsizlik bugün birçok kesimde kafa 
karışıklığına neden oluyor. Algılarla davranılıyor 
ama olgular gözden kaçırılıyor. Önce olguları net 
olarak ortaya koymak gerekir.  Bunun için sosyal 
medya solculuğu üzerinden kendimizi tarif etmeyi 
reddediyoruz.

CHP’nin TİP ve Sol Parti’yi ziyareti hakkın-
da ne düşünüyorsunuz? 
Kendisini bugün aslında merkez sağda konum-
landıran CHP’nin bu konumunu “zedelemeden” 
bir meşruiyet arayışı var. CHP, ne olduğunu ve 
ne kurmayı hedeflediğini biliyor ve solun deste-
ğini alarak, solu kapsadığını göstermenin yolunu 
yapıyor. Bugünkü konumlanışının meşruiyeti için 
buna ihtiyaç duyuyor. Bu CHP’nin yıllardır uygula-
dığı bir siyaset.

CHP’nin bu arayışı ile dünün yetmez ama evetçi 
liberallerinin arayışı kesişiyor. Sorduğunuz sorudan 
ziyade, bize göre burası çok daha önemli.

Türkiye solunun bir kısmının, Kürt siyasetinin ve 

ağırlıklı olarak liberallerin CHP’ye yönelik, “ulu-
salcı, devletçi, vesayetçi” söylemlerine rağmen, 
CHP’nin peşine takılmaları da şaşırtıcı gelmemeli. 
Çünkü CHP merkez sağa kaydıkça liberal çizgisi 
güçleniyor. Politik olarak ise “tek adam rejimini” 
devirmek söylemi öne çıkıyor ve sadece bununla 
sınırlı. Varmak istediğim nokta şu: Tek adam reji-
mine karşı ortaklık söylemi üzerinden, bugün sol, 
Millet İttifakı’nın destekçisi haline getirilmek iste-
niyor. Bunun politik zemini ya da tutkalı liberalizm 
oluyor. Bu sosyalist hareket açısından ciddiye 
alınması gereken bir tehlikedir. Siyaseti “tek ada-
ma rejimine karşı düzen siyasetine eklemlenmeye 
varacak” bir pozisyonla kurmak ve buradan siya-
set yapmak sol siyaset açısından liberalizme kapı 
aralar. Bu kapıdan girenler geçmişte çok oldu, 
bugün de dolu dizgin bu kapıdan koşarak girenler 
ya da hevesliler var.

Ancak biz sınıfsal bakarız. CHP bir burjuva par-
tisidir ve söz konusu sermaye sınıfının temsilcileri 
olunca bizim kalın sınırlarımız vardır. Sosyalist Güç 
Birliği de, kendisini burada değil aksine bunun 
dışında kurmuştur.

Elbette kimin kimle görüşeceğine biz karar ver-
miyoruz. Bize düşmez, her parti kiminle görüşmek 
isterse görüşür. Ancak bugünkü siyasi tabloda, 
her siyasi partinin siyasal yönelimi de bellidir. Bi-
zim çizdiğimiz sınırlar, çizgimiz bellidir. Bugün CHP 
ile görüşmek eğer Millet İttifakı’na yedeklenmenin 
bir zemini haline gelecekse, biz TKH olarak bun-
dan zaten uzak dururuz. Biz başkayız, burjuva 
partilerle el sıkışmaktan hicap duyarız. Biz Tür-
kiye’de sol bir odağın şekillenmesinin bugün en 
devrimci görev olduğunu düşünüyoruz.

Bugün Sol Parti, TKP ve Devrim Hareketi ile bir-
likte Sosyalist Güç Birliği’ni örgütlüyoruz. Türkiye 
İşçi Partisi de dahil ve diğer sol parti ve örgütleri 
de sol saflarda görmek isteriz. Biz meselenin bu 
boyutuna bakıyoruz. Niye görüştüler üzerinden 
bir tartışmanın bir yerden sonra önemi yok, görü-
şürsün, görüşmezsin… Ancak, solun, sosyalistlerin 
bağımsız odağını güçlendirmek ve buradan dev-
rimci bir çıkışı örgütlemek gibi tarihsel bir görevi 
gözden kaçırmamak, heba etmemek gerekiyor.  
Dolayısıyla, önemli olan politik olarak nerede 

durduğun ve neyi örgütlediğin. Tek adam rejimine 
herkes karşı, ancak düzen siyasetine eklemlene-
cek bir duruş, siyaset ve en önemlisi eğilimle dev-
rimci bir çıkış örgütlenemez. En azından kendimiz 
adına söylersek, bizim gözümüz de gönlümüz de 
kaymıyor.

Cumhurbaşkanı adaylığına dönük isimler 
hakkında sizin görüşünüz nedir? Solun 
bazı unsurları imamoğlu diyor, siz kimi 
destekliyorsunuz? 
Biz laikliği destekliyoruz, anti-emperyalizmi des-
tekliyoruz, kamuculuğu destekliyoruz, emekçi 
sınıfların hakkını ve örgütlenmesini destekliyoruz. 
Emperyalizme, NATO’ya, AB’ye karşıyız, sermaye-
nin ilericisi-gericisi gibi bugün çokça dillendirilen 
ayrımlar bizim konumuz olamaz. Hepsinin sömü-
rücü karakteri ortadadır, aynı sınıfsal çıkarlara 
sahipler. Biz gericiliğe amasız fakatsız karşıyız, 
özgürlükçü-ılımlı laiklik tanımlamalarıyla dinci 
gericiliğe prim verilmesini reddediyoruz. Kısacası, 
bizim ideolojik ilkelerimiz kadar bugün Türkiye’nin 
temel toplumsal, ekonomik ve siyasi sorunları-
nın çözümündeki siyasal tutumumuz da çok net. 
İdeolojik noktaları geçelim, bugün politik olarak 
savunduğumuz değerler ile adı geçen adaylar 
arasında büyük bir mesafe var. Onlar düzenin 
restorasyon programını temsil etmektedirler. 
Onlar “sürdürülebilir ve yenilenebilir” bir düzen 
arayışındalar, biz bu sömürücü, sınıflı düzenin 
temelden karşıtıyız. Bugün güncel olarak da bu 
böyle tarihsel olarak da böyle. O yüzden bugün 
komünistlerin düzen partilerini ve adaylarını des-
tekleme gibi bir görevi de sorumluluğu da yok.

Mesele ise gayet açıktır: 20 yıllık AKP diktatörlü-
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ğünün son bulması gerekiyor. Buna itiraz edilebilir 
mi? 20 yıldır bu diktatörlüğe ve gericiliğe karşı 
mücadele eden sadece devrimciler ve komünist-
lerdir. Daha dün AKP’nin yanında olup bugün sola 
kimse akıl öğretmeye kalkışmasın. TKH olarak, bu 
konuda görüşlerimizi uzun zamandır yazıyoruz. 
Biz 20 yıllık istibdat rejiminin dün olduğu bugün 
de ekmeğine yağ sürmeyiz, sürmeyeceğiz, ama 
bizden kimse kefalet beklemesin! Biz Millet İttifa-
kı’na da adaylarına da asla kefil değiliz. Kimsenin 
payandası, destekçisi ya da meşruiyet dayanağı 
değiliz. Milletvekili pazarlıkları içinde hiç değiliz. 
Önemli olan karşı-devrimin yenilgiye uğratılması 
ve sosyalist-devrimci hattın güçlendirilmesidir. 
Bizim politikamız bu çizgi üzerinden şekilleniyor.

Bugün siyaset sağa yatmış bir eğik düzlem gö-
rüntüsü veriyor. Düzen siyasetinin basamaklarını 
çıkan herkes bu eğik düzlemde sağa kayıyor. Biz 
bu düzlemin açısını değiştireceğiz. Bu nedenle, 
siyaset yapmak adına düzen siyasetiyle dirsek 
teması değil, topyekûn düzeni ve düzen siyasetini 
karşıya almak gerekiyor. Cumhurbaşkanlığı aday-
lığı konusunda, karşı-devrimin çıkarlarına hizmet 
eden her girişimin karşısında dururuz, bu bizim 
sınırımızdır. Karşı-devrimin, istibdat rejimin, geri-
ciliğin işine gelecek politik adımlar da atmayız. 
Sosyalist ve devrimci hattın güçlenmesi için ise 
çalışmaya devam ediyoruz ve edeceğiz.

Bu yüzden buradan bütün emekçi, ilerici, yurtse-
ver ve cumhuriyetçi yurttaşlarımızın ikinci oylarına 
talibiz. Cumhurbaşkanlığı oyları, karşı-devrimin 
yenilgisine, milletvekili oyları ise komünistlere, 
orak-çekice diyoruz!

Sosyalist Güç Birliği’nin ortak tutumu 
oluştu mu? 
Henüz değil. Sosyalist Güç Birliği’ni, zaten seçim-
lerle sınırlı bir ittifak olarak düşünmedik. Seçimler 
olacak, ülkemizde yeni bir evreye geçilecek, yeni 
bir düzlem ortaya çıkacak. Ama Sosyalist Güç 
Birliği’nin bu seçim sınavından başarıyla çık-
ması gerekiyor. Sosyalist Güç Birliği, CHP’nin ve 
HDP’nin ayrı ayrı başını çektiği iki odaktan ba-
ğımsız devrimci ve sosyalist bir hattı temsil ediyor. 
İlkeleri belli. Bu ilkelerin, devrimci politikaların ve 
hattın iğdiş edilmesine müsaade etmeyeceğiz. 
Sosyalist Güç Birliği’ni CHP’ye ya da HDP’ye des-
tek olarak kurmadık. Tersine bugün emekçilerin, 
ezilenlerin, ilericilerin, cumhuriyetçilerin sol se-

çeneğini ortaya çıkarmak için kurduk. Bu açıdan 
Sosyalist Güç Birliği, siyasetin bu kaotik tablosun-
da devrimci duruşundan taviz vermeksizin, düzen 

siyasetine yedeklenmeksizin, AKP-MHP blokunun 
faşist-gerici iktidarından ülkenin kurtulması için 
doğru bir politik tutumu alacaktır. Çabamız bu 
yöndedir.

Bununla birlikte Sosyalist Güç Birliği’ni, başta CHP 
olmak üzere, Millet İttifakı’na yakınlaştırma giri-

şimlerine de biz izin vermeyiz.

Sosyalist Güç Birliği neler yapacak peki, 
hareketsiz bir görüntüsü yok mu? 
Bu eleştiride haklısınız. Sosyalist Güç Birliği, kendi 
görevini yapmalıdır. Düzen siyasetindeki pazar-
lıklar, kirli hesaplar ve ilkesizlikle zaman kaybet-
memelidir. Siyasi gelişmeler önemsiz demiyorum, 
ancak buradan bize ekmek çıkmaz çünkü Türki-
ye’nin emekçilerine ekmek çıkmaz!

Biz ekmeğimizi kendimiz kazanmalıyız. Sosya-
listlerin ve komünistlerin en önemli görevi bugün 
emekçi sınıfların toplumsal tepkisinin siyasal bir 
tepkiye ve temsiliyete dönüştürülmesidir. Bunun 

yolu bellidir. Biri bu toplumsal örgütlenmenin sesi 
olacak eylemlilikleri örgütlemek diğeri de Sosya-
list Güç Birliği’nin ülkenin devrimci bütün güçle-
riyle büyümesi ve daha etkili hale gelmesidir. SG-
B’nin rolü, sosyalistlerin ekmeğini düzen siyasetine 
yedirmek değildir.

Bakınız, bütün gündemi altılı masadaki olan bi-
tene kilitlediler. Oysa Türkiye deprem felaketiyle 
birlikte aslında bambaşka bir sürece girdi. Halkı 
bu altılı masa gündemine kilitleyerek esas mese-
lenin gözden kaçması, herkesin buna su taşıması 
gibi bir durum var. Depremde milyonlarca insan 
yakınlarını, barınma dâhil elindeki olanakları 
kaybetti, on binlerce insanımız hayatını kaybetti, 
aslında katledildi. Bundan daha yakıcı ve acil bir 
gündem olabilir mi? Türkiye’de bu felaketle birlik-
te birçok şey açığa çıktı. Sosyalist Güç Birliği’nin 
önünde Türkiye’de emekçilerin sorunları başta 
olmak üzere, laiklik, bağımsızlık için ve sermayeye 
karşı mücadele gibi büyük işler var ve bakacağı-
mız yer buralardır.  

TKH’nin seçimlerdeki tutumu ve seçim po-
litikasını sorsak… 
Partimiz ve Türkiye’deki genel seçimler açısından 
bizim için bir ilk olacak: Orak-çekiç logosuyla se-
çime giriyoruz. TKH, kendi adı ve amblemiyle se-
çim pusulasında yerini alacak. Seçim bildirgemiz 
hazır: Yeni Bir Cumhuriyet Programı’nı örgütlemek 
üzere yola çıktık ve Yeni Bir Cumhuriyet şiarı se-
çimleri de aşan bir devrimci hedefin, programının 
adıdır. Şimdi adaylarımızı belirleyeceğiz. Her ilde 
emekçileri aday göstereceğiz. “Vizyon” adayla-
rımız olmayacak, doğrudan emekçilerin temsil 
edildiği bir adaylık çalışması yürütüyoruz.

Seçim sloganlarımız belli: Bir Başkadır Sosyalizm 
ve Biz Başkayız temaları üzerinden sosyalizmi ve 
kendimizi topluma anlatacağız. Seçimler, biz ko-
münistler için siyasetin tek ölçütü değildir. Seçim-
ler, sosyalizmin sesinin daha geniş kesimlere ulaş-
tırılması için bir olanak. Biz özünde, işçi sınıfının 
örgütlü gücünü ve siyasetini oluşturma hedefiyle 
stratejik bir mücadeleyi örgütlüyoruz. Günü kur-
tarmak, günün popüleri olmak gibi derdimiz yok. 
Seçimlerde kaç oy alacağımızın değil, seçimler-
den sonra solun gücünün ne olacağı bizler açı-
sından çok daha kritik. Çünkü mücadelemiz uzun 
erimli ve köklü. Türkiye’yi biliyoruz, ayakları yerden 
kesik hayal dünyasında değiliz.
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Kahramanmaraş merkezli iki depremin 10 ilde ya-
rattığı yıkımın boyutları her geçen gün ağırlaşıyor. 
Depremin ardından OHAL ilan edilen kentlerde, 
hava koşulları ve olanaksızlıklara rağmen sürdü-
rülen çalışmalarda devlet kurumlarının yetersiz 
kalması tepki çekiyor. 

Depremin ilk anından itibaren yıkım sebebiyle zor 
durumda kalan vatandaşlar için yardım çağrıları 
ve dayanışma gerçekleştirildi. İlk günden beri 
deprem bölgesinde çalışmalarına devam Türkiye 
Komünist Hareketi’nin (TKH) çağrısıyla toplanan 
dayanışma malzemeleri deprem bölgelerine 
ulaşmaya devam ediyor. TKH İzmir İl Örgütü de 
dayanışmayı büyütmek için bu kapsamda İz-
mir’de bir dizi toplantı gerçekleştirdi. 

TKH İzmir İl Örgütü’nün ‘Memleketi Bu Enkazdan 
Çıkartacağız’ başlığıyla düzenlediği Dayanışma 
Toplantıları şimdiye kadar Aliağa, Alsancak, Bor-
nova, Çiğli, Karşıyaka, Torbalı ve Buca gibi İzmir’in 
birçok farklı noktasında gerçekleşti.

Yaşanan deprem felaketinin sermaye diktatörlü-
ğünün yaşattığı en büyük katliam ve yıkım olduğu 

vurgusunun yapıldığı toplantılarda; rantçı, talan-
cı, sömürücü sermaye sınıfına, gericiliğe ve tek 
adam rejimine karşı örgütlü mücadelenin büyü-
tülmesi gerektiği üzerinde duruldu. 

‘Dayanışmayla bugünü, örgütlenerek yarını 
kazanmaya’ denilenerek tüm halkı dayanışmayı 
büyütmeye, bu sorumluluğu paylaşmaya, ko-
münistlere güç vermeye ve ülkenin geleceğine 
birlikte sahip çıkma çağrısında bulunuldu. Da-
yanışma toplantıları ilerleyen günlerde İzmir’in 
birçok noktasında devam edecek.

Dayanışma Toplantıları İzmir’de devam ediyor 

İKD Antalya temsilciliği 8 Mart dolayısıyla düzenlediği basın 
toplantısında deprem bölgesi ile dayanışma çağrısı yapı-
lırken aynı zamanda ailesini kaybeden çocukların tarikat ve 
cemaat yurtlarına teslim edildiği iddiaları gündeme getirildi. 
Açıklamada soruyoruz diyen İKD üyeleri Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı’na şu soruları yöneltti;
1. Deprem bölgelerinden kaç ailesiz çocuk getirilmiştir?
2. Bu çocuklar hangi yurtlara yerleştirilmiştir?
3. Yurtlara yerleştirilmeyen çocuklar nerede ve nasıl barın-
maktadır?
4. Kayıp çocuk sayısı kaçtır?
5. Depremde yakınlarını kaybeden çocuklar Çocuk Koruma 
Kanunu’nun 10. maddesine göre hangi yurtlara yerleştirilmiş-
tir?
6. Yurtlara yerleştirilmeyen çocuklar için Çocuk Koruma 
Kanunu’nun 13. maddesi gereği barınma koruma tedbiri ve-
rilmiş midir? Verilmiş ise hangi mahkeme, hangi tarihte karar 
vermiştir?
7. Yakınlarını kaybeden kimsesiz/refakatsiz çocukların akra-
balarına teslimi sırasında hangi hukuki dayanaklar gözetile-
rek teslim işlemi yapılmıştır? Çocukların ve yakınlarının kimlik 
tespitleri nasıl yapılmıştır? DNA testi yapılmış mıdır? Bu test 
süresince çocuklar nerede tutulmuştur?

İzmir’de Kadınlar Dayanışma 
Toplantılarında Buluştu
İzmir’de kadınlar Karşıyaka, Bornova, Alsancak ve Aliağa’da 
8 Mart dayanışma toplantılarında bir araya geldi. Memleketi 
bu enkazdan çıkartacağız. Kadınlar eşitlik, laiklik, sosyalizm 
mücadelesini Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde alanlara 
taşıyacak.

İKD Antalya 8 Mart Dolayısıyla Basın 
Toplantısı Düzenledi. 

Parti üye ve dostları İstanbul’da  
dayanışma toplantılarında buluştu
Kahramanmaraş merkezli iki depremin 10 
ilde yarattığı yıkımın boyutları her geçen 
gün ağırlaşıyor. Depremin ardından OHAL 
ilan edilen kentlerde, hava koşulları ve ola-
naksızlıklara rağmen sürdürülen çalışma-
larda devlet kurumlarının yetersiz kalması 
tepki çekiyor. 

Depremin ilk anından itibaren yıkım sebe-
biyle zor durumda kalan vatandaşlar için 
yardım çağrıları ve dayanışma gerçekleş-
tirildi. İlk günden beri deprem bölgesinde 
çalışmalarına devam Türkiye Komünist 
Hareketi’nin (TKH) çağrısıyla toplanan da-
yanışma malzemeleri deprem bölgelerine 
ulaşmaya devam ediyor. TKH İzmir İl Örgütü 
de dayanışmayı büyütmek için bu kapsam-
da İzmir’de bir dizi toplantı gerçekleştirdi. 

TKH İzmir İl Örgütü’nün ‘Memleketi Bu 
Enkazdan Çıkartacağız’ başlığıyla düzenle-
diği Dayanışma Toplantıları şimdiye kadar 
Aliağa, Alsancak, Bornova, Çiğli, Karşıyaka, 
Torbalı ve Buca gibi İzmir’in birçok farklı 
noktasında gerçekleşti.

Yaşanan deprem felaketinin sermaye dik-
tatörlüğünün yaşattığı en büyük katliam ve 
yıkım olduğu vurgusunun yapıldığı toplantı-
larda; rantçı, talancı, sömürücü sermaye sı-
nıfına, gericiliğe ve tek adam rejimine karşı 
örgütlü mücadelenin büyütülmesi gerektiği 
üzerinde duruldu. 

‘Dayanışmayla bugünü, örgütlenerek 
yarını kazanmaya’ denilenerek tüm halkı 
dayanışmayı büyütmeye, bu sorumluluğu 
paylaşmaya, komünistlere güç vermeye 
ve ülkenin geleceğine birlikte sahip çıkma 
çağrısında bulunuldu. Dayanışma top-
lantıları ilerleyen günlerde İzmir’in birçok 
noktasında devam edecek.
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Kadınlar 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gü-
nü’ne hazırlanıyor. İlerici Kadınlar Derneği (İKD), 
8 Mart’ta deprem bölgesinde kadınlarla buluşa-
cak. Aynı zamanda İstanbul ve İzmir’de eylemler 
gerçekleştirecek olan kadınlar, depremin felakete 
dönüşmesinin temel nedeninin yağma ve rant 
ekonomisi olduğuna işaret ederken, yurttaşlar 
enkaz altındayken depremi kader planı olarak 
nitelendiren AKP iktidarının gerici politikaları-
na karşı da mücadeleden vazgeçmeyeceklerini 
ifade ediyor.

8 Mart eylemlerine ve dayanışma kampanyasına 
çağrı yapan İKD’nin açıklaması şöyle;

6 Şubat’ta gerçekleşen deprem büyük bir fela-
kete dönüştü. Deprem doğal afettir, ancak afetin 
felakete dönüşmesi, içinde yaşadığımız yağma 
ve rant düzeninin sonucudur. Yıllardır rant uğruna 
bilimsel gerçekler göz ardı edilerek, emekçilerin 
ihtiyaçları değil sermayenin kar hırsı gözetilerek 
kurulan yeni rejim bugün yüzbinlerce yurttaşımızı 
enkaz altında bırakmıştır.

Cumhuriyet kurumlarının tasfiyesiyle kurulan yeni 
rejim, yüzlerce yıl öncesinden, padişahlık yöneti-
minden farksızdır.

Depremden sonra günlerce gerekli koordinas-
yonun kurulmaması, yetkili kurumların harekete 
geçmemesi bu yönetim anlayışının ve devlet 
yapısının hangi kesimleri gözeterek işlevlendirildi-
ğinin kanıtıdır.

Kurulan yeni rejim bir avuç egemenin dışında 
toplumun tebaa haline getirildiği bir rejimdir. Ülke 
kaynaklarının bir avuç patrona, yandaşa ve rant-
çıya tahsis edildiği, halkın ise her türlü hastalık, 
salgın, afet ve savaşlarla kırıldığı bir rejimdir.

AKP eliyle kurulan yeni rejim emekçileri, kadınları, 

gençleri, çocukları enkaz altında bırakıyor. Enkaz 
altından sağ kurtulmayı başaran emekçiler ise 
soğuk hava koşulları, hastalık riski ve barınma 
sorunları ile baş başa bırakılıyor.

Kadınların deprem bölgesinde güvenlik içinde 
barınmaları, hijyen ve sağlık ihtiyaçları göz ardı 
ediliyor. Ailelerini kaybeden çocukların tarikat ve 
cemaatlere teslim edildiği haberleri basına yan-
sıyor, refakatsiz çocukların akıbeti ise belirsizliğini 
koruyor.

Halkımız felakete karşı büyük bir dayanışma 
seferberliği içindeyken Diyanet İşleri Başkanlığı 
evlatlık olarak alınan depremzede çocuklarla 
evlenilebileceğine ilişkin fetva veriyor.

Kurulan yeni rejim Medeni Kanun’u hiçe sayarak 
şer-i hukuku referans alıyor.

AKP iktidarı temsilcisi olduğu sermaye sınıfının 
yağma ve rant düzenini ‘kader planı’ diyerek ge-
ricilikle taçlandırıyor.

Kader planı dedikleri, halkın binlerle en-
kaz altında kalmasıdır.

Kader planı dedikleri, sermaye, karına kar 
katarken, bizlerin yoksulluktan kırılması-
dır.

Kader planı dedikleri, iş cinayetlerinde 
katledilmemizdir.

Kader planı dedikleri, emekçi çocuklarının 
savaşlarda kan pazarlığıyla canlarından 
olmasıdır.

Kader planı dedikleri, kadın cinayetleridir.

Kader planı dedikleri, çocukların istismar 
edilmesidir.

Kader planı değil, insanca, eşit yaşaya-
cağımız akıl ve bilimin egemen olduğu bir 
düzen istiyoruz!

Birlikte üreteceğimiz, eşit paylaşacağımız, 
planlı ve devletçi bir ekonomi istiyoruz!

İnsanca ve korkmadan yaşayacağımız bir 
gelecek istiyoruz!

Emperyalist tahakkümün ortadan kalktığı 
bağımsız ve egemen bir ülke istiyoruz!

Bunun için laik bir düzen istiyoruz!

Kader planı safsatasını reddediyoruz! Yağmacı-
lara, rantçılara, para babalarına, yobazlara artık 
yeter diyoruz.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde daya-
nışmayı ve mücadeleyi büyütüyoruz.

Ülkemizi enkazın altından çıkaracak, eşit, özgür, 
laik bir ülkeyi hep birlikte kuracağız.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde deprem 
bölgesinde kadınlarla buluşuyor, dayanışmayı 
büyütüyoruz. Bütün üye ve dostlarımızı 8 Mart 
dayanışma kampanyamıza destek olmaya, güç 
vermeye çağırıyoruz.

Yaşasın 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü
KADER PLANI DEDİKLERİ SERMAYENİN YAĞMA VE RANT DÜZENİDİR!KADER PLANI DEDİKLERİ SERMAYENİN YAĞMA VE RANT DÜZENİDİR!

ENKAZ ALTINDA KALMAYACAĞIMIZ BİR DÜZEN İÇİN;ENKAZ ALTINDA KALMAYACAĞIMIZ BİR DÜZEN İÇİN;

8 MART’TA DAYANIŞMAYI VE MÜCADELEYİ BÜYÜTÜYORUZ8 MART’TA DAYANIŞMAYI VE MÜCADELEYİ BÜYÜTÜYORUZ


